Итоговый документ
публичных слушаний

О проекте бюджета муниципального образования Демидовское Заокского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Публичные слушания назначены решением Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района № 18/59 от 15 ноября 2019 года.
Тема публичных слушаний: о проекте бюджета муниципального образования Демидовское Заокского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
Инициаторы публичных слушаний: Собрание депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района.
Дата проведения: 02 декабря 2019 года в 15.00 часов
Количество участников: 10 человек
В результате обсуждения проекта бюджета муниципального образования Демидовское Заокского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов решили:
1. Поддержать проект бюджета муниципального образования Демидовское Заокского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в целом.
2. Рекомендовать Собранию депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района, при доработке проекта учесть предложения, одобренные участниками публичных слушаний.
3. Направить Итоговый документ, одобренный участниками публичных слушаний и протокол публичных слушаний Собранию депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района.
4.Опубликовать настоящий Итоговый документ публичных слушаний в общественно- политической газете «Заокский вестник».

	Председатель оргкомитета
	Т.Ф.Свиридонова

	Секретарь оргкомитета
	                                      Г.М. Землякова

[bookmark: _GoBack]